С О В Е Т

                 муниципального образования «Село Садовое»

                 Ахтубинского района Астраханской области

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  11.12.2007г.                                                                                           № 19
Об утверждении Положения о

 земельном налогообложении на

территории МО «Село Садовое»

           На основании Налогового кодекса Российской Федерации, ФЗ от 29 ноября 2004 г. № 141-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса, а также признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Село Садовое»,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

             1.Утвердить прилагаемое Положение о земельном налогообложении    на территории   МО «Село Садовое».
             2. Признать утратившим силу Решение Совета МО «Село Садовое» № 6 от 29.06.2005г. «Об утверждении Положения о земельном налогообложении на территории МО «Село Садовое».
             3. Признать утратившим силу Решение Совета МО «Село Садовое» 3 9 от 30.11.2005г. «О внесении изменений в Положение о земельном налогообложении на территории МО «Село Садовое».
             4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

     Глава муниципального образования                                      А.С.Духнов